
XPP
VIENNA INSURANCE GROUP

.* 0 0 2 0 2 17 1 6 1 2 4 0 0 00 +

Pojistná smlouvačíslo: n

Česká podnikatelská pojišťovna,a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověřeníníže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městskýsoud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní Í: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
Tel:mm
dále jen pojistitel

a

TRESPRESIDENTES s.r.o.

Sídlo: Mrštíkova 883/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zastoupena: Michalem Gubou,jednatelem
IČ: 28583132
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 33075

dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnýrni
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedíný celek.

Distributor pojištění 1
4 Samostatný zprostředkovatel

jednající jako pojišťovací agent
Název BONUSIA, a.s.
č 25856219
Sjednatelské číslo

Jméno a příjmeníjednající osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - počovate): [ISU
Správa pojistné smlouvy: ČPP, RŘ Brno, OKK, UW 8891303000
PN NE



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vlenna Insurance

Článek l

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika
2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojíštěným.
3, Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvyje uveden v přiložené kopii

výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy.
4. Pojištěníse řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dálejen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále

Jen DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dálejen ZPP) uvedenými v čl. II pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5,KOCOOKARODAERGO
VPP, DPP čiZPP.

Pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.

Sjednané pojištěníje pojištěním škodovým.

Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní
nŽe pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,a
registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto
zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku
3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru.
Pojistníkje rovněž povinen při zaslánísmlouvy správci registru smluv zajistit, aby byty ze zveřejňovaného znění
Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k
informacím, nezveřejňují.

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
ojkrpkbnNeonronnyrpa
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

o
n
o

Z pojištění odpovědnosti má právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou

smlouvou a příslušnými vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému.

Pojištěníse řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD)
DPP pro pojištěníodpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dálejen DPPOP)
ZPP pro pojištěníodpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/16 (dále jen ZPPVV)

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
"W06vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě

V Aanostíuvedenou ve výpisu z obchodního rajstříu nebo v oouvslestí se vztahy z této činnosti vyptívajttvé
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené
činnosti;

+ vadou výrobku,jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání;

- Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při činnosti:
- Ostraha majetku a osob
+ Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen „obecná odpovědnost“) a článku 3
ZPPVV (dále jen „odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku“), není-li dále uvedenojinak.



V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje | na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost
pojištěným oprávněně užívána.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje | na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na
Životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědností se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5, bodu 3
DPPOP.
Pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku se sjednává na pojistném principu
uvedeném v článku 5, bodu 3, písm. a) - c) ZPPVY. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD se
ujednává hornímez pronahlášeníškodních událostív délce 3 měsíců po skončenítrvání pojištění.

Odchylně od článku 12, bodu 2 e) VPPOD se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit
poškozenému újmu vzniklou | v souvislosti s pracemi pod vodou.

Společný mit pojistného plnění pro pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou
VÝROČÍnnL0.000.000-Kč,
PojištěníSE SjedNává SE SPOLUÚČAStÍVE VÝŠÍ muuum5.000,-Kč.
Územní platnost pojištění: Česká republika.

Článek I.
pojmů

Vedle pojmů,jejichž výkladje uveden veVPP, DPPa ZPPse pro účely pojistné smlouvy rozumí:

Budovou stavba spojená se zemí pevným základem, převážně uzavřena obvodovými stěnami a střešními
907OSOo

vozidlem pro účely pojištění majetku osobnía nákladní motorové vozidlo s přidělenou RZ,jakož i návěsy

provozu na pozemních komunikacích pro přepravu osob, zvířat nebověcí (motocykly, osobní automobily, autobusy,
nákladníautomobily,speciálnívozidla, přípojnávozidla - nemotorovávozidla určená ktaženíjinýmvozidlem,snímž
Je spojeno do soupravy, ostatní silniční vozidla).
Nepřímým úderem blesku poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc, které
vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti.
Stavební součástí budovy nebo stavby věc, která k ní podle povahy patří a nemůže být oddělena bez toho, aby se
Oponým
vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety.
Ročním limitem plnění horní kadn ajtanáko vlnání nodstkske po jelaokná pojtnů udílení omatdů
v průběhu pojistného roku.
Specifikovaným místem pojištění takové místo, které je v pojistné smlouvě popsáno způsobem umožňujícím jeho

určení, zpravidla uvedením obce, ulice a čísla popisného/orientačního, popř. PSČ nebo uvedením

jednotlivých pojistných
Gabu kratšíjednoho rokue vyplacené pojistné půněn!přísté pojetné vztahováno ke sjednané době pojištění



 

písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,

motorováa přípojná vozidla s přidělenou RZ,
zásoby.

Za zásoby, není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedenojinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují:
o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny.

Pojistným rokem obdobíjednoho kalendářního roku, který počíná běžetdnem počátku pojištění.
Provozuschopným stavem a nepoškozením věci ve smyslu DPP pro pojištění majetku se rozumí stav věci, který
významně nesnižuje její užitnou hodnotu a nebrání využití pojištěné věcí k jejímu hlavnímu účelu.
Sublimitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. Je
uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, je
sublimit plnění sjednán jako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události

Územníplatností v pojištěníodpovědnosti:
o Českárepublika - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na územíČeské republiky, v případě soudního sporu

musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.
o Evropa - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na územní Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok

uplatněn před soudy stétu, ktaýje součást Evropy, a podle platného právního řádu stétu, ktrýje součástí
vropy.

o Svět vyjma USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma USA a
Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle
platného právního řádu této země.

o Svět včetně USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na úzerníjakéhokoliv státu včetně USA a
Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu včetně USA a
Kanady a podle platného právního řádujakéhokoliv státu včetně USA a Kanady.

Článek IV.
škodních

Vznik škodní události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
OLPU MO
P.0.BOX 28

tel.NÍmx:NY

Článek V.
pojistitele

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP, ZPP a ujednání
uvedených v této pojistné smlouvě.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění čí službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či



 

 

 

Článek VL
Výšeazpůsobplacení pojistného

% 19.690,- Kč

, Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li
placena prostřednictvím peněžního ústavu.

Pojistné bude placeno peněžního ústavu na účet pojistitele č.NSSog
variabilním symbolem (číslo pojistné smlouvy).

Pojistné je běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 19.690,-Kč a je splatné v úplné výši k datu
07.02.2021.

V následujících pojistných letech bude pojistné za ročnípojistné obdobísplatné vždy v úplné výši k datu 01.02.

Článek Vil.
Závěrečnáustanovení

„ Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobujednoho roku.
Pojištění vzniká dne: —01.02.2021
Pojištění se sjednává do: 31.01.2022

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

„Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodujíčeské soudy.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací agent obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 3 přílohy.

' Součástí pojistné smlouvyjsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Sazebník nákladů navymáhání pojistného u produktů neživotního pojištění (dále jen Sazebník). Aktuální podoba Sazebníku je k
dispozici na webových stránkách pojistitele,

»  Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, sjeho souhlasem, vjiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.
Pojistník sl je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění,
Jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěnía následky jejich porušení a další podmínky
pojištění a pojistník je jimi vázán stejnějako pojistnou smlouvou.



 

Zpracovánína základě plněnísmlouvy a oprávněných zájm
ů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, žejeho identifikační a kontaktníúdaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění

pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhua uzavřenípojistné srnlouvy, posouzenípřijatelnostidopojištění, správya

ukončenípojistné smlouvya likvidace pojistných událostí když v těchto případech jde o zpracování

- pro účely zajištěnířádnéhonastaveníaplněnísmluvních vztahůspojist
níkem, zajištění»soupojištění

statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a

pojistnýchpodvodůajinýchprotiprávníchjednání když v tě
chto případech jde o zpracování založené

na základě pojistitele. Proti máte právo kdykoli podat

námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v informacích o zpracování osobních údajů

v neživotním pojištění.

Zpracovánípro účely plněnízákonné povinností

Pojistník bere na vědomí, žejeho identifikačnía kontaktníúdaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěny

pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícho

distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděnímezinárodních sankcí.

Zpracováníproúčely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, žejeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb) může pojistitel také

na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílánísvých reklamních sděleníanabízenísvých

Sťužel nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo

telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracování mátejako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud sl nepřejete, aby Vás

pojistitel oslovoval sjakýmikoli nabídka, zaškrtněte prosím toto pole: C.

2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVATTŘETÍOSOBY

Pojistník se zavazuje Informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další

osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3 INFORMACEOZPRACOVÁNÍOSOBNÍCH ÚDAJŮZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebojiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere navědorní

že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely Kalkutee

návrhuauzavřenípojistnésmlouvy, správya ukončenípojistnésmlouvy, ik
vidacepojistných událostí zajištění

2 soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalovánípojistných podvodů 4 jiných

protlprávníchjednání Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může

být uplatněna způsobem uvedeným v informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění

|Zpracován
í

proúčely

plnění

zákonn
é

povinnost
i

  
 



es! k t 3 . f c Č

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebojiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědon

že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyp

zejménaze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb, o provádění mezinárodních sankci
) [ poj

 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se

zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování

osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných

údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a

právy, která Vám vtéto souvislosti náleží.

9, Přílohy pojistné smlouvy

Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného

VPP, DPP a ZPP dle textu pojistné smlouvy

Informace o zpracování osobních údajů v neživotnímpojištěnít
ě
o

V Brně dne 29.01.2021

V Brně dne 29.01.2021

 


